
ZARZĄDZENIE NR 1123/2020 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 31 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 2036/2018 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 29 czerwca 2018 r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Katowicach
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu pomocy społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2020 r.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 846B4439-F209-426C-A857-64D7E3E40CE3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1123/2020 

Prezydenta Miasta Katowice 

z dnia 31 lipca 2020 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KATOWICACH

Id: 846B4439-F209-426C-A857-64D7E3E40CE3. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-1789659267 
Imię: Marcin Tomasz 
Nazwisko: Krupa 
Instytucja: Urząd Miasta Katowice 
Miejscowość:
Województwo:
Kraj: PL
Data podpisu: 31 lipca 2020 r. 
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 846B4439-F209-426C-A857-64D7E3E40CE3. Podpisany Strona 2


